[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2018
№ 593
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 28.04.2017 № 366 «О проведении конкурса на присвоение статуса «Районный центр поддержки малого и среднего бизнеса»

В целях актуализации нормативно-правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Шегарского района от 28.04.2017 № 366 «О проведении конкурса на присвоение статуса «Районный центр поддержки малого и среднего бизнеса»:

1.1. По тексту постановления и приложения № 1 к постановлению слова «постановление Администрации Шегарского района от 10.09.2014 № 1051 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шегарском районе на период 2015-2017 годы» (в редакции постановления от 21.03.2017 № 205)» в соответствующем падеже заменить словами «постановление Администрации Шегарского района от 20.09.2017 № 744 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шегарском районе на период 2018-2020 г.г.» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Провести в 2017-2018 годах конкурс на присвоение статуса «Районный центр поддержки малого и среднего бизнеса».

1.3. В приложении № 1 «Положение о проведении конкурса на присвоение статуса «Районный центр поддержки малого и среднего бизнеса» в подпункте 2 пункта 5.1. части 5 слова «на территории муниципального образования «Шегарский район» заменить словами «на территории Томской области».

1.4. В приложении № 2 «Состав комиссии по проведению конкурса на присвоение статуса «Районный центр поддержки малого и среднего бизнеса» слова «Ермоленко Владимир Петрович» заменить словами «Богданов Евгений Борисович».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в разделе «Экономика и финансы» во вкладке «Малый и средний бизнес».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Е.Б.Богданова.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

Сычева И.Б.,
(38247)21054